
Restaurante/Cafetería
Peña CabargaPeña Cabarga

Raciones
Tabla de quesos de Cantabria         
Anchoas del Cantábrico                   
Jamón Ibérico                                     
Mejillones en salsa                            
Rabas                                                  
Croquetas de magano
Croquetas de rabo de vacuno 
Patatas 4 salsas                                   

14,00€ 
16,50€
14,50€ 
  9,50€
10,00€
  9,50€
  9,50€
  5,00€

Ensaladas
Ensalada mixta ilustrada   
Ensalada de queso de cabra y calabacín                              

  5,00€ 
  8,00€

Pescados
Bacalao Montañesa
Merluza rellena                             

12,00€
14,00€

Carnes
Entrecot con salsa de queso de Tresviso
Carrilleras de vacuno estofadas al vino tinto
Hamburguesa IGP con patatas fritas 
          (lechuga, tomate, cebolla y queso)                              

14,00€
  9,50€
  8,50€



Bizcocho de cítricos de Novales
Bizcocho de nata y chocolate
Bizcocho de nata y nueces
Quesada de la Abuela
Leche frita
Tarta Anjana
Tarta de dos chocolates
Tarta de manzana
Pastel de queso al caramelo
Torrijas de Cabarga
Canónigo lebaniego
Mousse de queso lebaniego                         

Dulces

Restaurante/Cafetería
Peña CabargaPeña Cabarga


